
 

                                                                                        

                                                 
 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

п’ята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

22 січня 2016 року                                                                                         № 1 

 
Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення сесії міської ради 
 

Відповідно до Податкового кодексу України, Закону України від 
24.12.2015 №909 – VIII «Про внесення змін до Податкового кодексу України 
та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 
бюджетних надходжень у 2016 році», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

          1.Вважати таким, що втратило чинність з 01 січня 2016 року: 

          -    рішення 51 сесії міської ради VІ скликання від 21.01.2015 №8 «Про 
встановлення акцизного податку з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів». 

          2.Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

          3.Секретарю ради оприлюднити дане рішення в засобах масової 
інформації. 
          4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Пологівської міської ради з питань планування, бюджету та фінансів. 
 

 
      Міський голова                                                  Ю.А.Коноваленко 

 

 


